| 1 /4

¢ RN ,

Aufsammelpressen

Ballen-Wurfgeridte - -
Plattformwagen ,. . Ersatzteilliste
Zwei- und

Dreiseitenkipper

Stalldungstreuer I —————

Ladewagen

Mihwerke AP 42

1 /4

7

F. W. 3. 76. 4000000



Ersatzteilliste

Die Fabrik-Nummenr

lhrer Aufsammelpresse ist auf dem neben-
stehend gezeigten Nummern-Schild ange-
geben. Garantiefdlle, Ersatzteilbestellungen
und Riickfragen kénnen ohne Angabe der
Fabrik-Nummer nicht bearbeitet werden.
Bitte tragen Sie deshalb diese Nummer
gleich nach Auslieferung der Maschine hier
ein:

Teil-Nummern stehen immer mit dem entsprechenden Bild auf einer
Doppelseite. Die lfd. Nummern erleichtern das Auffinden.
Ein * nach der [fd. Nr. kennzeichnet nicht abgebildete
Teile, denen ein erklérender Hinweis folgt. Teile ohne Ifd.
Nr. gehdren stets zum vorhergehenden Teil mit Ifd. Nr.

Manche Teile haben eine eingeprdgte oder eingegossene
Nummer, die nach Zusammenbau mit anderen Teilen nicht
mehr mit der hier aufgefihrten Ubereinstimmt. In solchen
Féllen ist die Teil-Nummer dieser Liste maf3gebend.

-

=

m Das Teil-Nr. Verzeichnis auf Seite 60 dient zum schnellen
) Aufsuchen von Teilen, deren Nummer bekannt ist.

Inhalt Laft sich die Teil-Nummer nicht feststellen, dann ist der
Seite Seite Bestellung eine Beschreibung oder Skizze mitzugeben.
Radachse Normalbereifung ....... 2 | Knipferapparat .....ooovveeaann.es 34
Radachse Zusatzbereifung ........ 4 | Binderantriebswelle .............. 36 Benennung Die Abkirzung 6kt bedeutet Sechskant, wdhrend zu-
GCestell ...ovviiiiiniiiiniiinnts 6 | Querfordertisch ...o.ovviivnnna 38 sam b fg Ersatzieile &ft it kol ' hend
Spannvorrichtung ................ 8 | Rafferkasten .................... 40 v mlengf) aute Ersaizielle ofter mit kpl. entsprecnen
Zugvorrichtung ...l 10 | Querférderer und Raffer ......... 44 omplett bezeichnet sind.
g}ilenkwelLen;thze ..... oo }(2) ﬁuif:samm]lerantrielta .............. ig
chwungscheibe mit Kupplung .... ufsammlergestell ............... Lieferumfan ; . .
Getriehbe .......ciciiiiiiiininn., 14 | Seitenbleche ........ccooiiiiit. 48 g Il:;sgsgeflee{/elfd. Il:lummgr ;Jbgcmglig Undh Y'IeIgQCh durch
Raffer-Antriebsgelenk ............ 14 | Segmentbleche ........cevnuennn. 48 merke erganzt oder eingeschrankt.
Aufsammler-Antriebsgelenk ....... 14 | Niederhalterrechen ............... 48
Plevellager ........ ............. 14 | Schwingungsdémpfer ..... cereress 48 Jede Bestellung mufl zur Vermeidung von Irrtimern und Fehllieferungen
Gelenkwelle ..................... 16 | Wickelschutz .........ccovuvinen, 48 folgende Angaben enthalten:
Weitwinkel-Gelenkwelle ......... 18 | Zinkentrommel ................... 50 .
Rollenkolben .................... 20 | Trommellagerung ......c.coeevvnn.. 50 - M Type und Fabrik-Nummer der Aufsammelpresse
Raffer- und Querférderantrieb .... 22 |7“Aufsammler-Hebevorrichtung ..... 52 (am Nummernschild der Maschine nachsehen)
Nadelsteverung ................. 24 | Aufsammlerfederung ............. 52 . . "
Batlenzéhler und Zubehor ........ 24 | Schutzvorrichtungen .............. 54 | Tenl-Numme::, Benennung und gewiinschte Stiickzahl
gegedirte ?inderauslésung ....... 24 | Wagenanhdngung ............... 56 : des Ersatzteils (in dieser Liste feststellen)
inderkupplung .................. t L= - . .
Binderspgrﬁ"fedger ................. gg fa?essccl?t:]rrr: ..................... gg B gewinschte Lieferart des Ersatzteils
gugerrfchmen for Garnbinder ..... 28 Ballekncbwurfvorrichfung .......... 56 (Post, Frachtgut, Expref3)
arnsteverung .................. 28 | Werkzeug ..ovviviiinninnnnnnnnnns 56, . N .
Nadelschwinge .................. 30 Lcckierungg und Beschriftung ...... 56. \/’ L B volle Anschrift des Bestellers . . .
Garnbindernadel ................ 30§ Beleuchtung ..........ccoivnn... 58" ’ (unbedingt mit Postleitzahl)
Garnfohrung ooovviinn ..., 32 | Teil-Nr. Verzeichnis .............. 60
Garnbremse ..........coivuiunen.. 32 | Vertreteranschriften .............. 64

Ersatzieilbestellungen bitten wir beim zustiindigen Héindler bzw. Maschinen-
lieferanten aufzugeben.

Erfilllungsort flir Lleferung und Zahlung Ist Wolfenblttel, Gelleferte Ersatzteile bleiben unser .

Eigentum bis zur volistiindigen Bezahlung. Der Ersatzteilversand erfolgt aus organisatorischen GEBRUDER WELGER - WOLFENRBUTTEL
Griinden per Nachnahme. Gratisersatz wiihrend der Garantiezeit liefern wir nur bei Einsendung

des reklamierten Teils mit vollstindig ausgeflilitem Garantieantrag. Die Abbildungen sind fir

Form und Ausfiihrung nicht verbindlich. Anschrift: Postfach 560, 3340 Wolfenbiittel Fernschreiber: 0956 39

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechte sowle technische Anderungen vorbehalten. Copyright 1976 Fernsprecher: Wolfenbiittel 05331 - 881 Drahtwort: welger wolfenbiittel
by Gebriider Welger, Wolfenblittel Printed in Western Germany



N

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Radachse Normalbereifung Rader

1 1121.02.01.01 Achse 1 164+17+18 2105.02.03.01 Rad kpl. 1
2-11 1109.02.01.80 Achsstummel kpl. 2 | 19420421 1121.02.0313  Rad kpl. 1
2 1109.02.01.81 Achsstummel 2 |16  560-15 Reifen 1
3 1109.02.01.82 Radnabe 2 17*  5.60-15 Schlauch 1
4 30206 DIN 720 Kegelrollenlager 2 18 2105.02.03.07 Scheibenrad 1
5 1109.02.01.84 Lamellenring 2 19 7.00-12 Impl. 4 PR Reifen 1
6 30204 DIN 720 Kegelrollenlager 2 20*  7.00-12 Schlauch 1
7 M 18x1,5 DIN 936-8 Kronenmutter 2 21 1121.02.03.16 Scheibenrad 1

8  4x35DIN 94 Splint 2

9 1109.02.01.88 Radkapsel 2 Unterlegkeil

10 1109.02.01.89 Radbolzen . 101 22 1121.02.95.01 Unterlegkeil 2
11 AT4DIN74361  Kugelbundmutter 101 23 1121.0295.02 Unterlegkeilhalter 2
12 M12x90 DIN 931-8.8 6kt-Schraube V| 24* M5x16 DIN 84-48  Zylinderschraube zu N.. 23 4
13 MI2x110 M 5 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4
DIN 931 -88 6kf-Schraube 1 R 5,8 DIN 440 Scheibe 4
14 0320.73 ) Sicherungsmutter 2 A 5 DIN 127 Federring 4

15 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 10

M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 10

11 DIN 126 Scheibe 10

A 10 DIN 127 Federring 10

2 /3
'w\) 3

o~
w
N

—
w

1'21-105




S

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Radachse Zusaizbereifung
1 1121.02.01.01 Achse 1 26 M16x110
2-11 1109.02.01.80 Achsstummel kpl. 1 DIN 931-8.8 6 ki-Schraube 1
2 1109.02.01.81 Achsstummel 1 27 032074 Sicherungsmutter 1
3 1109.02.01.82 Radnabe 1 28 M10x25
4 30206 DIN 720 Kegelrollenlager 1 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 10
5 1109.02.01.84 Lamellenring 1 M10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 10
6 30204 DIN 720 Kegelrollenlager 1 11 DIN 126 Scheibe 10
7 M18x1,5 A10 DIN127 Federring 10
DIN |9r369-8 grclmenmu’rfer }
8  4x35 DIN 94 plint )
9 1109.02.01.88 Radkapsel 1 Reider
10 1109.02.01.89 Radbolzen 5 | 29+30+31 1121.02.03.13 Rad kpl. 1
11 A T4 DIN74361 Kugelbundmutter 5 | 32433434 1115.02.03.05 Rad kpl. 1
12 M12x90 . 29 7,00-12 Impl. 4 PR Reifen 1
DIN 931-8.8 6 kt-Schraube E 1 30%  7,00-12 Schlauch 1
14 0320.73 Sicherungsmutter 1 31 2101.02.03.04 Scheibenrad 1
15-25 1115.02.01.57 Achsstummel kpl. 1 32 10,0/75-15 Impl. 6 PR Reifen 1
15 1115.02.01.46 Achsstummel 1 33*  10-15 Schlauch 1
16 1115.02.01.59 Radnabe 1 34 1115.02.03.08 Scheibenrad 1
17 1115.02.07.48 Kegelrolg]enlqger 1
18 1115.02.01.49 Labyrinthring 1 .
19 1115.02.01.50 Stofiring 1 Unterlegkeil
20 1115.02.01.51 Kegelrollenlager 1 35 1121.02.95.01 Unterlegkeil 2
21 M24x1,5 DIN 937  Kronenmutter 1 36 1121.02.95.02 Unterlegkeilhalter 2
22 5x45 DIN 94 Splint 1 37  M5x16 DIN 84-48  Zylinderschraube zu Nr. 36 4
23 1115.02.01.66 Radkappe 1 M5 DIN 934-8 6 ki-Mutter 4
24 1115.02.01.55 Radbolzen 6 R5,8 DIN 440 Scheibe 4
25 A M18x1,5 A5DIN 127 Federring 4
6

DIN 74361

1121-106

25+ 24—

22—

23

Kugelbundmutier

27 26 14 12




o

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Gestell

1-15 1121.03.00.00 Gestell 1 9 M10x25 DIN 604-3.6 Senkschraube 2
1 1121.03.01.01 Grundkérper 1 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
2 1121.03.03.01 Schiene 1 A10DIN 127 Federring 2
3 M10x35 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 5 10 1121.03.05.01 Messer 1
M10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 5 1 M10x35 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 3
10,5 DIN 7349 Scheibe 5 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 3
A10DIN127 Federring 5 10,5 DIN 7349 Scheibe 3
4 1121.03.03.07 Beilage n. Bedarf 3 A10DIN127 Federring 3
5 1121.03.03.12 Schiene 1 12 M12x45 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 4
6*  M10x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube zu Nr. 5 5 M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 5 A12DIN127 Federring 4

AT0DIN127 Federring 5

7 M12x40 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 2

M 12 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2

8 1121.03.04.01 Schiene 1
Fortsetzung Seite 8

— .
- 2
1121-107 11 3 12 5




Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr, Benennung Stek.
Spannvorrichtung
13 0339.31 Schuppenblech 2 18 1121.04.01.01 Zugfeder 2
14 M10x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 8 19 1101.04.04.08 Kurbel 2
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 8 20 21 DIN 125 Scheibe 2
A10DIN127 Federring 8 21 1121.04.02.01 Spannschiene 1
15 0324.59 Scheibe 8 22 5x24 DIN 1481 Spannhiilse 1
16 0336.32 Ballenbremse Sonderzubehér @ 2 23 1103.04.90.02 Rickstrahler 1
17 A M8x25 DIN 87-4.8 Senkschraube ® 6
M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter @4
A8 DIN127 Federring 04
@ = bei Sonderausfihrung doppelte Stickzah! J.\t'"
Siehe auch Seite 6
—~
& 2

1121-127

20




3 13 5 1 32
Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Zugvorrichtung

1 1121.05.01.01 Zugrohr 1
2 1121.05.01.17 Bolzen 1
3 31 DIN 1441 Scheibe 1
8x50 DIN 94 Splint 2
4 1109.07.01.25 Arretierbolzen 1
5 0340.39 Druckfeder 1
6 26 DIN 126 Scheibe 1
6x35 DIN 94 Splint 1

7-16 1105.07.02.00 Deichselstiitze o)
7 1105.07.02.01 Stitzfuf3 1
8 1105.07.02.07 Bolzen 1
5x30 DIN 94 Splint 2
9 1105.07.02.09 Spindel 1
10 1105.07.02.10 Axial-Rillenkugellager 1
11-13 1105.07.02.11 Kurbel kpl. 1
11 1105.07.02.12 Kurbelnabe 1
12 F 50 DIN 319 Kugelknopf 2
A12DIN 127 Federring 2
13 6x40 DIN 1481 Spannhilse 1
14 M12x20 DIN 433-8.8 6 kt-Schraube 2
15 27 DIN 126 Scheibe 1
16 0325.20 Scheibe zu Nr. 9, 8 mm dick 1
17 1105.05.90.00 Zugdse fir Bolzen 20 ¢ 1
1105.05.03.00 Zugbse fur Bolzen 30 ¢ 1
18 M16x65 DIN 601-3.6 6 kt-Schrgube 3
M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter 3
A 16 DIN 127 Federring 3
19 2101.05.07.00 Anhdngebolzen 20 ¢ mit Nr. 20 1
1115.05.91.00 Anhdngebolzen 30 ¢ mit Nr. 20 1
20 0327.78 Federsicherung fir Bolzen 20 ¢ 1
0327.91 Federsicherung fir Bolzen 30 ¢ 1

21*  0324.26 X Scheibe zu Nr. 10, 3 mm dick 1 o

22*  0324.79 X Scheibe zu Nr. 10, 2 mm dick 1 C))

Gelenkwellenstijtze

23 1118.09.03.01 Stutzgabel 1
24 16h 11x80x75 DIN 1435  Bolzen 1
25 B16 DIN 137 Federscheibe 2
26 17 DIN 125 Scheibe 1
4x25 DIN 94 Splint 1

X = nach Bedarf

10 11214 7 8

11



el

Lfd.

Lid.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Schwungscheibe mit Kupplung
1 1121.14.01.01 Schwungscheibe kpl. mit Nr. 2+18 1 12 M16x50
2 1116.14.02.03 Reibbelag  mit Nr. 18 3 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1
3 070110 Kupplungsscheibe 1 A 16 DIN 127 Federring 1
4 1116.14.02.33 Mitnehmer  mit Nr. 20 1 13 1116.14.02.15 Kupplungsplatte 3
5  M7x50 14 0346.12 Kupplungsfeder 1
DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 1 15 1116.14.02.19 Ausgleichsscheibe 4
M7 DIN 934-8 6 ki-Mutter 1 16 0323.21 Flanschzapfen 1
A7 DIN127 Federring 1 17 M8x55
6 0324.31 Ausgleichsscheibe 1 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 8
7 6207 RS DIN 625 Rillenkugellager 1 A 8DIN127 Federring 8
8 032788 Distanzring 1 18* - Spezialkleber  for Nr. 1 0. 2
9 071911 Lagerring 1 19 032598 Anlaufscheibe 1
10 6207 DIN 625 Rillenkugellager 1 20 0380.15 Scherstiftbuchse 1
1 0325.90 Scheibe 1
9
1121131 11
o §
17 P g2 § Q‘:
=

16

12

14

15




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Getriebe 36 63x80x0,1 DIN 988  Pafscheibe nach Bedarf
1-44 1121.14.05.00 Getriebe (erhs?fzf 11(12]1.14.02.00) 1 gg 2%1382?3 Bm ggg gggzgﬂg;gz nach Sedort
b o Gefricbegehuse kpl.mit N2 1 | 39 70x90x0, DIN 988 PaBscheibe nach Bedort
3 0307.81 Ritzelwelle 2 40 70x90x0,3 DIN 988 PaBscheibe nach Bedarf
"DIN 625 Rillenkugell 2 41 1121.14.02.19 Distanzscheibe 1
T SORDDINGZ  Sicharogellager 5 | 42 2450 Sicherungsblech 3
6 0325166 Scheibe 1 mm dick; n. Bedarf 43 M12x25 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 6
7 032518 Scheibe 1,5 mm dick; n. Bedarf 44 M16x45 DIN 912-8.8 Zylinderschraube 4
' aldichiri o M16DIN 934-8  6kt-Muiter 4
8 40x80x10 BAFG Radialdichtring 2 A IN 127 derri 4
9 030755 Tellerrad 1 16D Federring
10 0307.63 Tellerrad ) 1 Raffer-Antriebsgelenk
11 0325.82 Ausglelchsschgelabe (;J.,Oks; O,IB; tort 45 0336.42 Mitnehmer 1
,3 mm dick; n. Bedar
12 %8x%0|£ll§77984-8.8 %y{lﬂinderschraulﬁe Inbus-plus 12 1? 4‘/]\12?"]720?(% 931-8.8 g;‘;ﬁgfb;‘;‘;gﬁech ]
8 1 ederring 12 A ‘
13 320 14x 0[)2|l2\10720 éﬁgelrollenlager 1| 48 %1122)(%(1[5 I]N27933'8'8 ?é‘gjﬁ?;g”be g
14 1121.14.02. angring 1
1> ADIN7D  Kegelrollenlager DS a0 K w1
. ewindebolzen UL ! A ‘
17 1121.14.05.60 Sicherungsblech 1 g? g;ﬂ,%DlN 472 ISzllchenPJ]ngsbrlrI\g .|4
18 0719.07 Sefrilebelllquls Ry 1 52 071 480 Gzresrfkggb; 1
19 0307.56 itzelwelle 1 y
20 30210ADIN720  Kegelrollenlager 1138 ')\"1]?5'30“5']'\2‘7933'8-8 I";kgSC*."Gube ]
21 6209 ZJV Nilosring 1 eaerring
22 6209-2RS DIN 625 Rillenkugellager 1 Aufsammler-Antriebsgelenk
23 (032568 - Scheibe 11 54 033643 Mitnehmer 1
24 KM9 Nutmutter 1 | 55 MI16x70 DIN931-8.8 6kt-Schraube 1
25 MB9 Sicherungsblech 1| 56  1121.14.06.03 Sicherungsblech 1
26 0825.86 Ausgleichsscheibe OF 05 s | 57 MI0x40DIN 933-88 6kt-Schraube 3
. (P MM dick; n. Bedar 58 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 3
260 0328.32 Ausgleichsscheibe
27 MI12x30 Tensilock  Sicherungsschraube 6 2(9) ééAZ] g7DlN 439-04 ékfl'MlliHehr b 13
28 1121.14.05.40 Deckel mit Nr. 29 1 s elenkscherbe
g‘(?) L%Q? gOsxlDQ”\BIAMO3 Rac:jaldichfring 1 Plevellager
,5%9, Dichtring Leder T | 61 071932 Plevelkopf 1
31 Méx16 DIN 7985 Linsenschraube 1 62 22207 HL DIN 635 Pendelrollenlager 1
32 073032 ) Kurbel 1 163  72x2,5DIN 472 Sicherungsring ]
33 M12x30 Tensilock  Sicherungsschraube 8 | 64  C45x72x10DIN3760 Wellendichtring 1
34 MIBx1,5 Keg. 65  0328.22 Scheibe 1
DIN 906-5.8 Verschluischraube 1 66 M12x30 Li
35 MI8x15 Keg. _ DIN 912-88 & Zylinderschraube 1
EV 1002 Enorter 1 &7 1121.14.04.07 Verschluf3stopfen 1
524950 51478 5 38 4 3724 13 12 19 20 2626 27 42 43 23 24 navioe

36

36

37
58 60 55 54 8 38 4

39
3 6 2 413440131011

9

28

14 29 17 16

32

64 62

61 66 67

33



/L

Lfd. Lfd.

NF. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Gelenkwelle
1-20 1105.12.04.01 Gelenkwelle 1 12 12.3%9.00 Innengabel 1
1 12.10.00 Aufsteckgabel  mit Nr, 2-4 2 13 80.38.02 + Innenschutzrohr 1
2 3x20 DIN 1481 Spannhiilse 2 | 14 841005 Schutzirichter Lange 115 mm 2
3 66.01.00 Druckfeder 2 15 82.83.00 Nutenring 2
4 65.01.00 Schiebestift 2 16  82.86.01 Kugelhaltering 2
5 12.00.00 Kreuzgarnitur mit Nr. 6+7 2 17 82.83.02 Haltering 2
6  12.00.50 Sicherungsring 8 18 82.83.01 Schiebering 2
7 B M8x1 DIN 71412  Kegelschmiernippel 2 19 82.36.03 Haltekette 1
8 1238.00 Innengabel 1 20  80.39.02 + Auflenschutzrohr 1
9 10x75 DIN 1481 Spannhilse 2 | 21 1105.12.91.00 O Gelenkwelle 1
10 752515 + Profilrohr 1b e 1
1 75.35.15 + Profilrohr 2a 1
+ Rohrlénge angeben
[] Sonderausfihrung (staubgeschitzt) auf Anfrage

14 15 16 17 13 20 18 17 16 14

1106-84



Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Sonderzubehér
Weitwinkel-Gelenkwelle 14 10x75 DIN 1481 Spannhiilse 2
1-26 1115.12.90.01 Weitwinkel-Gelenkwelle 1 15 75.25.95 + Profil 1b GA 1
1 22.10.10 Aufsteckgabel  mit Nr. 24 2 16 75.36.15 + Profil 2a G 1
2 66.01.00 Druckfeder 2 17 22.12.10 Innengabel  fir Profil 20 G 1
3 65.01.00 Schiebestift 2 18-24 82123 — Innere Schuizhdlfte 1
4 4x20 DIN 1481 Spannhilse 2 19-25 82.124 A AuBlere Schutzhdlfte 1
5 22.00.00 Krevzgarnitur  mit Nr. 6+7 4 18 80.38.02 + Innenschutzrohr 1
6 62.25.00 Sicherungsring 16 19 82.83.01 Schiebering 2
7 B M8x1 DIN 71412 Kegelschmiernippel 6 20 82.83.02 Haltering 2
8 22.41.00 Flanschgabel 2 21 82.86.01 Kugelhaltering mit Kugeln 2
9 60.68.01 Gleitscheibe 4 22 82.83.00 Nutenring 2
10 90.01.01 Fihrungsscheibe 2 23 82.84.09 Schutzirichter 2
1 22.41.01 Flanschgabel 2 | 24 828410 Schutztrichter 2
12 M8x30 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 12 25 80.39.02 + AuBlenschutzrohr 1
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 12 26 82.36.03 Haltekette 1
13 2271.10 innengabel fir Profil 1b GA 1
+ Ld&nge angeben
— Ldnge und fijr ,82.84.09" und ,82.84.10” angeben
A Lénge und fir ,82.84.09" und ,82.84.10" angeben
< 2
0 9 8 7 4

\\\\\\ i /

A

n21-8



B Ud

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Rollenkolben
1 1121.16.01.01 Kolbenkdrper 1 17 RNA 4908 2 RS Nadellager 2
2 1121.16.04.01 Messer 1 18 IR 40x48x40 Innenring 2
3 MI10x30 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 3 | 19 62x2 DIN 472 Sicherungsring 4
10,5 DIN 7349 Scheibe 3 20 0328.09 Filzring 2
A 10 DIN 127 Federring 3 [ 21 0325.45 Scheibe 2
4 1121.16.05.01 Lavfrolle 4 22 0328.17 Scheibe 0.5 mm dick nach Bedarf
5 30x55 LSTO Nilosring 4 23 0328.18 Scheibe 1 mm dick nach Bedarf
6 0328.23 Dichtscheibe 4 | 24 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring 2
7  ML2963 AV Nilosring 4 125  1121.16.09.09 Stopfen 2
8 B M 18 DIN 439-06 6 ki-Mutter 4 | 26 1121.16.11.01 Kolbenseitenblech 1
A18DIN 127 Federring 4 | 27 M8x20 DIN 933-88 6ki-Schraube 4
9 1121.16.06.03 Rolle kpl. 1 A 8 DIN 127 Federring 4
10 25x1,5 DIN 471 Sicherungsring 1 28 0328.14 Scheibe 5
1 1121.16.07.01 Réumholz 1 29 M8x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1
12 0340.25 Druckfeder 1 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 1
13 1121.16.08.01 Stange 1 9 DIN 126 Scheibe 1
14 1121.16.08.09 Bolzen 1 A 8DIN127 Federring 1
15 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 | 30  M6x16 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 1
A 10 DIN 127 Federring 2 6.6 DIN 126 Scheibe 1
16 M12x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
A12DIN 127 Federring 2
<
2418 19 N
25
19
17
20
22
23 28
) 29
3

N
— 1i21-109




~ Lfd.

Lfd.

i Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Raffer- und Querférderantrieb
1 0719.13 Lager 2 22 1121.20.04.08 6 ki-Welle 1
2  6210RS DIN 625  Rillenkugellager 2 | 23 A28DIN705 Stellring 1
3 6207 RS DIN 625 Rillenkugellager 2 | 24 A MSBx20
4 62082 RS DIN 625 Rillenkugellager 2 DIN 914-10.9 Gewindestift 1
5 50x62x0,1 DIN 988 Paf3scheibe nach Bedarf 25 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 1
6 50x62x0,3 DIN 988  Pafischeibe nach Bedarf 26 1121.20.04.05 6 ki-Welle 1
7 40x50x0,2 DIN 988  Pafischeibe 20 27 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring 2
8  40x1,75 DIN 471 Sicherungsring 2 | 28 MIiOx45 Tensilock  Sicherungsschraube 4
9 0307.77 Kegelritze! 2 | 29  MI0 Tensilock Sicherungsmutter 4
10 0307.76 Kegelrad 2 | 30 M10x20 Tensilock  Sicherungsschraube 4
n 80x2,5 DIN 472 Sicherungsring N 2 31 13x20 DIN 7346 Spannhilse 4
12 0710.54 Flanschlager 1 32 MI10x35 Tensilock  Sicherungsschraube 4
13 071216 Stehlager 1 33 MI0 Tensilock Sicherungsmutter 4
14 6208 2 RS DIN 625 Rillenkugellager 2 34 35x45x0,1 DIN 988 Pafscheibe nach Bedarf
15 0307.74 Kegelrad 2 | 35 35x45x0,3 DIN 988 Pafscheibe nach Bedarf
16 13x30 DIN 7346 Spannhiilse 2 36 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring 2
17 40x50x0,1 DIN 988 PafBischeibe nach Bedarf 37 1121.2051.04 Sperrblech 1
18 40x50x0,3 DIN 988 Pafdscheibe nach Bedarf 38 M8x20
19 1121.20.03.01 Stirnrad 1 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
20 1121.20.03.06 Klemmscheibe 1 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
21 M8x30 DIN 6912-8.8 Zylinderschraube 1 A 8 DIN 127 Federring 2
A 8 DIN 127 Federring 1
< @
29 1 28 30 33-31-32 ?

17
181

| ]
-
T

4 37 19 20 2

121-110



Lfd.
Nr.  Teil-Nr.

Benennung

Stek.

1-3  1121.22.02.01

1 1121.22.02.02

2 M 20 DIN 934-8
3 0728.02

4 0325.18

5 1116.26.51.06

6 6x40 DIN 1481
7 5x45 DIN 94

8 8x45 DIN 1481

O

1101.22.01.45
10 1101.22.01.49
1 1101.22.01.59
12 M4x10 DIN 84-4.8
4,3 DIN 125
A M 4 DIN 439.04
13 1121.22.90.05
14 A Méx16 DIN 7985
6,6 DIN 126

15-18 1121.22.12.01
15 -

16 1121.22.12.02
17 0316.19

18 1121.22.12.11
19*  6x20 DIN 660
20-23 1121.22.12.17
20 1121.22.12.18
21 0362.20

22 0328.24

23 4x28 DIN 1481
24-28 1121.22.12.26
24 1305.22.04.31

25 0720.01

26 0346.05

27 A10DIN 137
28 A 10,5 DIN 125
29 1121.22.12.34
30 M8x25 DIN 933-8.8

M 8 DIN 934-8

A 8 DIN 127
31 1121.22.12.39
32 0341.18

33 1105.22.11.13
34 19 DIN 433
35  5x30 DIN 94

Nadelsteuerung

Nadelzugstange kpl.
Zugstange

6 kt-Mutter

Gabel

Scheibe

Bolzen

Spannhilse

Splint

Spannhilse

Ballenzdhler und Zubehor

Ballenzghler

Schlissel zum Ballenzdhler
Federhebel zum Ballenzdhler
Zylinderschraube

Scheibe

6 kt-Mutter

Halter

Linsenschraube

Scheibe

Gefederte Binderausldsung

Blattfeder kpl.
Blattfeder nicht einzeln lieferbar
Lagerflansch
Laufbuchse

Halter
Halbrundniet zu Nr. 16+18
Ausléseantrieb kpl.
Zackenrad
Transportrolle
Scheibe
Spannhilse
Ldngenregler kpl.
Reglerschraube
Sterngriff-Mutter
Feder
Federscheibe
Scheibe

Platte

6 ki-Schraube

6 ki-Mutter
Federring
Schaltstange
Zugfeder

Riegel

Scheibe

Splint

SN e

NN BAbhh—2—m—

—_

e 2 RO NI N e e e e e e e e e B I N —

<

121-t

16 23 21 28 27

o

26 25

13

10

12

18 32 30 121-12
25



V14

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Binderkupplung
1-6 1121.25.02.01 Binderantriebsrad kpl. 1 19 1121.25.02.38 Bolzen 1
1 - Binderrad  nicht einzeln lieferbar 20 5x30 DIN 94 Splint 2
2 1121.25.02.06 Einsatz 1 21 0324.04 Scheibe 1
3 M8x16 22 1121.25.02.43 Hebel 1
DIN 7991-8.8 Senkschraube 2 23 19 DIN 433 Scheibe 1
4 1121.25.02.08 Kurvenrolle 1 24 0341.48 Zugfeder 1
5 MB8DIN 934-8 6 kit-Mutter 1 25 A10x8x32 DIN 6885 Paf3feder 1
A 8 DIN127 Federring 1 26 1121.25.02.56 Bolzen kpl.  mit Nr. 27+28 1
6* D 6DIN71412 Einschlagnippel zu Nr. 1 1 27 1121.25.02.08 Kurvenrolle 1
7-11 1121.25.02.14 Kupplungsfeder kpl. 1 28 9 DIN 126 Scheibe 1
7 0344.68 Blattfeder i, 1
8 1121.25.02.08 Kurvenrolle 1 Bindersperrfeder
9  9DIN126 Scheibe T |29 1121250301 Federtrdger 1
10 84 DIN 7349 Scheibe 1] 30 034455 Blattfeder 1
1 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 1 31 1121.25.03.07 Federlasche 1
A 8 DIN 127 Federring 1 32 0340.03 Druckfeder 1
12 1121.25.02.23 Mitnehmer kpl. mit Nr. 13+14 1 33 M10x90
13 0315.97 Laufbuchse 1 DIN 931-8.8 6 ki-Schraube 1
14 C 6 DIN 71412 Einschlagnippel 1 M 10 DIN 936-8 6 kt-Mutter 2
15 M12x40 11,5 DIN 126 Scheibe 1
DIN 603-3.6 Flachrundschraube 2 34 M10x35
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1
A12DIN 127 Federring 2 35 M10x30
16 8x45 DIN 1481 Spannhilse 1 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 1
17 1121.25.02.33 Arretierhebel kpl. mit Nr. 19 1 36 11,5 DIN 126 Scheibe 3
18 A 6 DIN 71412 Einschlagnippel 1 37 0320.72 Sicherungsmutter 2
< @
n21-113 2 5 3 15 7 11 10 25 12 16 37 36 35 29 33
?
¢
@®
g .
= —— 31
30
1
33
4—
24

19

? 8 26 14

13 28 34 27




Lfd.

Nr. Teil-Nr, Benennung Stek.
Lagerrahmen fiir Garnbinder
i 1121.21.01.01 Stutzlager  mit Nr. 2 1
2 0315.76 Laufbuchse 1
3 1121.21.01.07 Lagerstitze 1
4 1121.21.01.12 Binderrahmen-Halter 2
5  1121.21.51.02 Beilage 2 mm dick; n. Bedarf 1
6 1121.21.51.03 Beilage 1 mm dick; n. Bedarf 1
7 M10x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 2
8 11 DIN 126 Scheibe 2
9 M 10 Stover-8 Sicherungsmutter 2
10 M10x30 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 5
n 11 DIN 126 Scheibe 5
12 M 10 Stover-8 Sicherungsmutter 5
13 M8x20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 4
14 M 8 Stover-8 Sicherungsmutter 4
Garnsteuverung

15 1121.22.07.48 Gesténge kpl. 1
16 1121.25.02.08 Kurvenrolle 1
17 9DIN126 Scheibe 1
18 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 1
A 8DIN 127 Federring 1

19 5x32 DIN 94 Splint 2
20 22 DIN 126 Scheibe 2
21 1121.22.01.14 Garnanleger 2
22 1121.22.01.18 Lagerscheibe 2
23 1121.22.01.19 Garnfuhrungsplatte 2
24 MBx30 DIN 603-3.6 Flachrungschraube 2
9 DIN 126 Scheibe 2

25 0320.71 Sicherungsmutter 2
26 M8x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 2
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2

A 8DIN 127 Federring 2

27 0320.91 Stiftschraube 2
28 ASL 13 DIN 71802 Winkelgelenk 2
29 M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2
30 M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2
A 8 DIN 127 Federring 2

31 M 8 links DIN 934-8 6 ki-Mutter 2
32 0346.17 Garnsperrfeder 2
33 M8x30 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 2
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter - 2

A 8DIN127 Federring 2

34 1121.22.01.33 Scheibe 4
35 1121.22.01.34 Scheibe 2
36 1109.22.01.37 Garnabzugsplatte 2
37 Mé6x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 4
M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter 4

A 6 DIN 127 Federring 4

38 0341.34 Zugfeder 1

nnn

N

7 89 4 14 13 4

n21-14

29



0€

w
puse

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Nadelschwinge Garnbindernadel
1 1121.22.03.01 Nadelschwinge kpl.mit Nr. 2+3 1 7 1121.22.04.01 Nadel kpl. mit Nr. 8+9 2
2 0315.46 Laufbuchse 2 8 0326.02 Nadelrolle 2
3 0315.39 Laufbuchse 1 9 1101.22.08.18 Bolzen 2
4 1121.22.03.12 Lagerflansch 2 | 10 M10x30 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 4
5 26 DIN 126 Scheibe 2 A M 10 Stover-8 Sicherungsmutter 4
6x40 DIN 94 Splint 2
6 M8x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 8
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 8
A 8 DIN 127 Federring 8
& @
2 4 [ 4 2 5 8 9
<
7
3 —

1121-16




€€

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Garnfishrung
1 1121.22.05.01 Doppelose 2 |1 1121220529 Garnfihrungshalter kpl. 7t N5 1
2 A Méx16 12 1121.22.05.30 Halter i 2
DIN 7985-4.8 Linsenschraube 4 13 1121.22.05.38 Garnfihrungshalter kpl. 2‘:',’5'\1]5 1
M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter 4 14 Méx20
A 6 DIN 127 Federring ) 4 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 4
3 1115221613 Garnfihrungshalter kpl. Tif.N™ 1 M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4
4 0361.08 Garnfihrungsose 7 6,4 DIN 125 Scheibe 4
5 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 7 A 6 DIN 127 Federring 4
6 Méx16
DIN 933-8.8 ékt-Schraube s 2 Garnbremse
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 | 15-20 1116.22.14.00 Garnbremse 1
A 6 DIN 127 Federring 2 15 1116.22.14.01 Lochplatte 1
7 1105.22.16.30 Garnspannfeder 1 16 1116.22.14.05 Andruckplatte 1
8  1101.22.16.01 Garnspannfeder 1 17 0340.38 Druckfeder 2
9 1121.22.05.22 AnschluBBwinkel 1 18  M6DIN 35 Flogelmutter 2
10 M8x20 19 R7 DIN 440 Scheibe 2
DIN 603-3.6 Flachrundschraube 4 | 20  Mé6x16DIN 933-8.8 6kt-Schraube 1
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 4 M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
A 8DIN 127 Federring 4 6,6 DIN 126 Scheibe 1
121126 18 19 16 20 15 20 1 T 12
jij




Lfd.

Stek.

Nr. Teil-Nr. Benennung
Kniipferapparat
1-40 1121.23.00.00 Kniipferapparat 2
1-16 1121.23.01.00 Garn-Binderrahmen 2
1 - Binderrahmen  nicht einzein lieferbar
2 M10x35 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 4
A10DIN 127 Federring 4
3 CR /s" DIN 71412 Kegelschmiernippel 2
4 10x16 DIN 1481 Spannhilse 2
5 0315.57 Laufbuchse 2
6 16h 11x50x40 DIN 1434  Bolzen 2
7 4x28 DIN 1481 Spannhilse 2
8 1105.23.01.14 Garngegenhalter 2
9*  Méx16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 8 2
A 6 DIN 127 Federring 2
10 0344.19 Blattfeder 2
1 0340.01 Druckfeder 2
12 M10x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
13 076415 Knipferbuchse 2
14 0313.15 Lagerbuchse 8
15 14x26x4,6 Axiallager 2
16 wC 12 DU Anlaufscheibe 2
17-21 1101.23.02.00 Knipfer mit Kegelrad 2
17 1101.23.02.01 KniUpfer mit Nr. 18419 2
18 1101.23.02.05 Kniipferzunge 2
19 5x16 DIN 1481 Spannhiilse 2
20 0764.04 Kegelrad 9
21 5x28 DIN 1481 Spannhiilse 2
22-28 1105.23.03.00 Garnhalter mit Kegelrad 2
22 1101.23.03.01 Garnhalter mit Nr. 23+24 2
23 0364.03 Messer 2
24 Mé6x8 DIN 84 Zylinderschraube 2
25  0364.29 Garnhalterklammer 2
26 0764.04 Kegelrad 2
27 5x28 DIN 1481 Spannhilse 2
28 0344.72 Blattfeder 2
29  0344.56 Garnhalterfeder 9
30-346 1105.23.04.09 Spannhebel kpl. 9
30 1105.23.04.10 Winkelhebel kpl. mit Nr. 31 2
31 D 6 DIN 71412 Einschlagnippel 2
32 0326.14 Rolle 2
33 17 DIN 125 Scheibe 2
34 16x1 DIN 471 Sicherungsring 2
35 0320.25 6kt-Schraube 2
36 M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2
37 0340.04 Druckfeder 2
38 M10x90 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 2
39 TL-2-200 Schutzstopfen 2
40 M10x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
11 DIN 126 Scheibe 2
A 10,5 DIN 6797 Zahnscheibe 2
34

|
19 17 183343422 25 14 15 2 26

36

121-15

35



P>

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Binderantriebswelle
1 1121.25.05.01 Binderwelle 1 1 8x45 DIN 1481 Spannhilse 1
2 076235 Steuerscheibe T 112 0324.69 Scheibe 0,2 mm dick, nach Bedarf
3 8x45 DIN 1481 Spannhilse T |13 0324.68 Scheibe 0,5 mm dick, nach Bedarf
4 0765.23 Tellerrad 2 14 M12x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
5  8x55 DIN 1481 Spannhilse 2 M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
6 5x55 DIN 1481 Spannhilse 2 A 12 DIN 127 Federring 2
7 1121.25.01.08 Flanschlager mit Nr. 8+9 1 15 M10x50 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1
8 031576 Laufbuchse ! M10DIN 9348  6ki-Mutter 1
9 C8DIN71412 Einschlagnippel 1
10 1121.25.01.12 Stellring 1
< @
-
11 13 3 13 6 15 9 121-116

13



8¢

6€

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Querfordertisch
1 1121.31.01.01 Tisch 1 9 M10x30
2 1121.31.01.02 Seitenwand 1 DIN 913-45H Gewindestift 2
3 1121.31.01.03 Winkel 1 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
4 M8x20 DIN 933-8.8 ¢ kt-Schraube 7 10 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 7 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
A 8DIN 127 Federring 7 A 10DIN 127 Federring 2
5 0324.02 Scheibe 14 11 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1
6 1121.31.02.01 Einlaufblech 1 M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 1
7 M8x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube 2 11 DIN 126 Scheibe 1
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 A10DIN 127 Federring 1
11 DIN 126 Scheibe 2 12 M8x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube 5
A 8 DIN 127 Federring 2 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 5
8 1121.31.03.01 Druckstiick 1 A 8 DIN 127 Federring 5
o 2

“21-117 3 5 4 6 7 5

10

w
—_
~0




4

Lfd. Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Rafferkasten

1-25 1121.32.00.00 Rafferkasten 1 5 0324.02 Scheibe 78
1 1121.32.01.01 Vorderwand 1 6 1121.32.02.01 Mittelwand 1
2 M10x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube 4 7 1121.32.02.12 Hutprofil 1
11 DIN 126 Scheibe 4 8 M10x20 DIN 933-8.8 ¢ ki-Schraube 7
3 M0 Stover-8 Sicherungsmutter 6 M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 7
4 M8x20 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 26 11 DIN 126 Scheibe 7
M 8 DIN 934-8 6 kt-Muiter 26 A 10 DIN 127 Federring 7

A 8DIN127 Federring 26

Fortsetzung Seite 42

- Q
& &y
1121-418 ]7




ev

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
9 1121.32.03.01 Stirnwand rechts 1 19 0332.24 Scharnier 2
10 M8x16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 19 20 A M6x12
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 19 DIN 965-4.8 Senkschraube 6
A 8 DIN 127 Federring 19 M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter 6
11 1121.32.04.01 Stirnwand  finks 1 A 6 DIN 127 Federring 6
12 MB8x16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 5 21 1121.32.07.14 Schaumstoff zu Nr. 17 1
A 8 DIN 127 Federring 5 22 1121.32.08.01 Mittelsteg 1
13 1121.32.04.10 Binderklappe 1 23 M10x60 DIN 603-4.6 Flachrundschraube 2
14 1121.32.05.01 Trennwand 1 24 1121.32.09.01 Einsatzblech 1
15 1121.32.06.01 Bodenblech 1 25 1121.32.10.01 Versteifungsblech 1
16*  1121.32.06.10 Einlage Schaumstoff 1 26 M8x25 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 2
17 1121.32.07.01 Klappe 1 M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2
18 1109.51.02.18 Haubenhalter 2 A 8 DIN 127 Federring 2
Siehe auch Seite 40
- @
26 26 25 4 1 4 7 6 ?
5 5 5

18 24

54

17

H2t-119



144

Lfd.

Lfd.

Nr Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Querférderer und Raffer
1 1121.34.01.00 Kurbel mit Nr. 2 2 21 0344.46 Blatifeder 2
2 M10x65 DIN 931-8.8 6 ki-Schraube 2 22 1116.33.03.46 Klave 2
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 23 M12x45
A 10 DIN 127 Federring 2 DIN 931-10.9 6 kt-Schraube 4
3 1121.34.02.01 Lagerblech 2 M 12 DIN 934-10 6 kt-Mutter 4
4 1121.34.02.02 Flanschlager 2 | 24 1116.33.0379 Sicherungsblech 4
5 M8x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 6 25 1116.33.03.55 Lagerbolzen 2
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 6 26 M8x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
A 8 DIN 127 Federring 6 27*  0320.71 Sicherungsmutter zv Nr. 26 2
6 M8x16 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 8 28 1121.34.04.00 Schwinge zv Nr. 29 2
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 8 29 0315.54 Laufbuchse 4
A 8DIN 127 Federring 8 30 1121.34.05.01 Querverbindung 1
7 0324.02 Scheibe 21 31 M8x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 8
8 1121.34.03.01 Rafferlager kpl. mit N#g+10 2 M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 8
9 0315.56 Laufbuchse 4 A 8DIN 127 Federring 8
10* AR s DIN 71412 Kegelschmiernippel zv Nr. 8 2 | 32 0738.34 Klotz 4
11 1116.33.03.77 Lasche 4 33 1121.34.05.08 Bolzen 2
12 1116.33.03.36 + Lasche FunktionsmaB 86 4 34 M8x45 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 4
1116.33.03.91 - + Lasche FunktionsmaB 84 4 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4
1116.33.03.92 + Lasche Funktionsmaf 88 4 A 8 DIN 127 Federring 4
1116.33.03.94 + Lasche Funktionsmaf 87 4 35 1121.34.06.02 Beilage 2
13 1116.33.03.38 Bolzen 2 36 1121.34.07.01 Zinken 4
14 5x35 DIN 94 Splint 4 37 M12x35 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 8
15 1121.34.03.11 Bolzen 2 38*  0320.73 Sicherungsmutter zv Nr. 37 8
16 1116.33.03.37 Bolzen 2 39 1121.34.09.01 Rohr 1
17 0328.29 Scheibe 8 40 M8x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1
18 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 8 M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 1
19 0344.44 Blattfeder 4 A 8 DIN 127 Federring 1
20 0344.45 Blattfeder 2
+ nur paarweise lieferbar
o 2
'S >
17161112 20 23 24 19 2224 23 35 I;l 32 310 3;1 371 36 Ti21-120

|
I

7 ’ ‘ o
6 15 21 29 25 26 28 29 33 35

{

36



I Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Aufsammlerantrieb
1 0718.89 Lagergehduse 1 18 1121.41.02.11 Kihlscheibe 2
2 0307.70 Ritzel ] 19 1121.41.02.12 Druckscheibe 1
3 6008-2RS DIN 625 Rillenkugellager 1 20 032556 Ausgleichsscheibe bei Bedarf 1
4 55x68x0,2 DIN 988 Pafischeibe 10 21 1121.41.03.03 6 kt-Welle 1
5  68x2,5 DIN 472 Sicherungsring 1 22 0752.02 Kugelgelenkwelle 1
6  40x1,75 DIN 471 Sicherungsring 1 | 23 0736.68 Kugelgelenkklaue 1
7 0707.13 Tellerrad 1 24 23V DIN 5401 Kugel 8
8 6006-2 RS DIN 625  Rillenkugellager 2 25 1121.41.04.04 Sprengring 2
9  55x2 DIN 472 Sicherungsring 2 | 26 1121.41.04.05 Kugelkdfig 1
10 30x42x0,2 DIN 988 Paf3scheibe nach Bedarf 27 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 3
11 1121.41.01.12 Distanzhilse = 1 A 10 DIN 127 Federring 3
12 0328.20 Scheibe ) 1 28 M10x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 3
13 M12x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1 M 10 DIN 934-8 é ki-Mutter 3
A12DIN127 Federring 1 A M 10 DIN 439-04 6kt-Mutter 3
'[4 ]]21 4] 020] Kupplungsﬂqnsch ] 29 M] 0X50 DIN 931 -88 6kf—Schroube ]
15 0342.02 Tellerfeder 2 M10DIN934-8  6kt-Mutter 1
16 150x4 DIN 472 Sicherungsring 1 A 10 DIN 127 Federring 1
17 1121.41.02.10 Kupplungsscheibe 2
& S
i 5 4 2 18 14 18 15 15 26 22 24
@
28 b
21 /
6
3
4
o
27 I E 29
8
’ =8 »
13 e

Ly

n 10 1 7

19 20

16 25 25



14

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Avfsammler Niederhalterrechen
1121.42.00.00 Aufsammler Seite 48+50 9 1121.42.06.01 Niederhalterrechen 1
10 10 DIN 11023 Klappstecker 2
Aufsammlergestell
1 1121.42.01.00 Aufsammlergestell 1 Schwingungsdimpfer
2 1121.42.01.13 Tragarm 1 11 1118.42.08.01 Schwingungsddmpfer 1
12 M12x45 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 2
Seitenbleche A12DIN 127 Federring 2
3 1121.42.04.01 Seitenblech 1 )
4 1121420413 Seitenblech 1 Wickelschutz
5  M8x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube 2 | 13 1121.4251.01 Schutztopf 1
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 5, 2 14 Méx20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
A 8DIN127 Federring ‘ 2 6.6 DIN 126 Scheibe 2
6 0320.77 Swageformschraube 8 A 6 DIN127 Federring 2
. Segmentbleche
7 1121.42.05.05 Segmentblech 19
8 0320.77 Swageformschraube 76
5 :;2
o >
1H21-122 6 6 é 12 11




LG

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Zinkentrommel
1 1121.42.02.38 Tragwelle 1 12 6x60 DIN 94 Splint 10
2 1121.42.02.06 Tragscheibe 2 13 1121.42.02.31 Abweiser 5
3 M8x20 Tensilock Sicherungsschraube 6
4 M8 Tensilock Sicherungsmutter 6 Trommellagerung
5-8 1121.42.02.13 Federtrdger kpl. 5 14 1121.42.03.01 Flanschgehduse mit
5 1121.42.02.15 Federtrédger mit Nr. 6 5 Einstellager kpl. 2
6 1121.42.02.36 Hebel 5 15 M10x30 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 2
7 2105.42.03.52 Rillenkugellager 5 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
8 10 DIN 6799 Sicherungsscheibe 5 A 10 DIN 127 Federring 2
9 033830 Federschale 50 | 16  MI10x25 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 2
10 034312 Feder . 50 M 10 DIN 934-8  ékt-Mutter 2
11 M10x60 DIN 931-8.8 6kt-Schraube R 50 A 10 DIN 127 Federring 2
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 50
AT10DIN 127 Federring 50
11,5 DIN 126 Scheibe 50
15 14 3 4 7 1 0 2D 29

13




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Aufsammler-Hebevorrichtung

1-19 1121.43.00.00 Aufsammler-Hebevorrichtung 1

1 1121.43.01.01 Grundplatte 1

2 076273 Zackenrad 1

3 1121.43.01.11 Hebel 1

4 6x20 DIN 1481 Spannhilse 2

5  6x16 DIN 1481 Spannhiilse 2

6 0346.15 Spiralfeder T
7 0346.16 Klinkenfeder 2@
8 0736.74 Schnepper 2

9 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 2
10 25x35x0,5 DIN 988 Pafischeibe nach Bedarf
1 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring 1
12 1116.43.02.15 Zugseil 1
13 1121.43.02.08 Drahfseil 1
14 1121.43.03.01 Schutztopf 1

15 M8x20 DIN 7991-8.8 Senkschraube 2
16 M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 3
A10DIN127 Federring 3
17 15 DIN 1441 Scheibe 1
18 4x25 DIN 94 Splint 1
19 20x28x0,5 DIN 988 Paf3scheibe nach Bedarf
Aufsum#ﬂerfederung
20 1121.44.01.01 Drehstabfeder 1
21 M8x25 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 1
Lo (L

52

21 20 121-123
53



14°]

Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Schutzvorrichtungen
1-5 1121.51.01.00 Kurbelschutzhaube 1 14 M8x16 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 2
1 1121.51.01.01 Haube 1 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
2*  1121.51.01.05 Halter 1 A 8DIN 127 Federring 2
3*  M8x20 DIN 933-8.8 ékt-Schraube zu Nr. 1 2 15 0324.02 Scheibe 2
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2 16 1121.51.06.01 Schutzblech 2
A 8 DIN 127 Federring 2 17*  MBx16 DIN 933-8.8 &ékt-Schraube zu Nr. 16 4
4*  M8x20 DIN 933-8.8 éki-Schraube zu Nr. 1 6 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4
A 8 DIN 127 Federring 6 A 8 DIN 127 Federring 4
5*  0324.02 Scheibe zu Nr. 3+4 8 18 1121.51.07.00 Nadelschwingenschutz 1
6-9 1121.51.02.00 Schwungscheibenschutz 1 19 1121.51.08.00 Nadelschwingenschutz 1
6 1121.51.02.01 Schutztrichter =, 1 20 1121.51.09.01 Schutzblech 1
7 1121.51.02.05 Schutztopf ' 1 21*  1121.51.09.02 Haken zu Nr. 20 1
8 1109.51.02.18 Haubenhaiter 3 22*  Mé6x16 DIN 933-8.8  6kt-Schraube zv Nr. 20 2
9*  M8x20 DIN 933-8.8 6ki-Schraube zu Nr. 7 4 M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4 A 6 DIN 127 Federring 2
A8DIN127 Federring 4 23 Méx16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
10 1121.51.03.01 Schutzbigel 2 M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
11*  M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 10 2 A 6,4 DIN 9021 Scheibe 2
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 A 6 DIN 127 Federring 2
A 10DIN 127 Federring 2 24 1121.51.09.08 Schuizblech 1
12*  M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 10 1 25 1121.51.10.01 Blech 1
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 1 26*  MB8x20 DIN 933-8.8 6kt-Schraube zu Nr. 25 2
11 DIN 126 Scheibe 1 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
A10DIN 127 Federring 1 0324.02 Scheibe 4
13 1121.51.05.02 Leitblech Grundkérper innen 1 A 8 DIN127 Federring 2
o
= S5
a1-124 Sz 15 1 16 25 16 18
Imi
o A ——
]

20 24 23




Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Wugenanhtingung Sonderzubehsr
1-6 1121.81.01.00 Wagenanhd&ngung 1
1 1121.81.01.01 Anhéngerohr 1
243 6408.09.16.06 Anhdngekupplung 1
2 5107.09.16.16 Kupplungskérper 1 or1zs 1
3 5107.09.17.08 Bolzen 1 ‘
4 M16x50 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
A16 DIN 127 Federring 2
5  2101.05.07.01 Vorsteckerbolzen 1 e .
6 032778 Federsicherung 1 @ (O
Strohschurre
7 1104.81.03.01 Schurre 1
8 6; lg. 0,588 m DIN 743 Kefte 14 Giieder 2 ﬁ
9 1121.81.03.13 Bolzen 1 105 /
10 5DIN 11023 Klappstecker 2
Ladeschurre Sonderzubehsr 1—14
1 1104.81.06.01 Lodeschurre 1 1121-129 9
12 6; lg. 2,226 m DIN 763 Kette 53 Glieder 2
13 1105.81.90.01 Ablegeschurre  Sonderzubehsr 1
Ballenabwurfvorrichtung  Sonderzubehsr
14 1115.81.91.01 Abwurfrohr 1
o 13
Werkzeug
15-24 1121.82.02.00 Werkzeug 1
15-19 1121.82.02.01 Werkzeugtasche kpl. 1
15*  1121.82.02.02 Werkzeugtasche 1
16 10x13 DIN 895 Doppelmaulschlissel 1
17*  13x17 DIN 895 Doppelmaulschiyssel 1 121130
18*  19x24 DIN 895 Doppelmaulschlissel 17 3 (’/";
19* 8 DIN911-8 Schraubendreher LN s
20*  1118.82.02.16 Schmiersatz Molykote X 1
21*  M7x50 DIN 931-8.8 Scherschraube 10
22* M7 DIN 934-8 6 kt-Mutter 10 12
23* A7DIN127 Federring 10 1
24*  11-A DIN 659 Steckschlissel 2
Lackierung und Beschriftung
25*  RAL 3002 Welger-Lackfarbe rot Menge angeben
26* RAL1012 Welger-Lackfarbe gelb  Menge angeben
27 1121.83.01.10 Beschriftung deutsch S
121-38
56

57



65

Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Beleuchtung
1-39  1121.63.00.21 Beleuchtung (Garn})
o3 1121.63.0022 Beleuchtung (Garn mit Ballenwerfer)
1-8 1121.63.01.00 Leuchtentrdger kpl. 1 23 Mdx25 DIN 84-4.8 Zylinderschraube 3
1 Typ BBSK 215 Jokon-Leuchte 1 M 4 DIN 934-8 6 kt-Mutter 3
2* RL 12V 21 W DIN 72601 Glihlampe zu Nr. 1 2 A 4 DIN 127 Federring 3
3* G 12V 10W DIN 72601  Gliohlampe zu Nr. 1 1 24+25 6117.35.04.01 Verbindungskabel 1
4 Typ R 13C Jokon-Ruckstrahler 1 24 7 B DIN 72577 Stecker 2
5 1121 63.01.07 Winkel 1 25 6x1 mm? NYMHY ; [g. 3000 Kunststoffkabel 1
6 1121.63.01.08 Winkel 1 26 1121.63.06.22 Rohr 1
7 M10x20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 2 27 0331.81 Schelle 2
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 28 M8x20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 2
A 10 DIN 127 Federring 2 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
8 M5x16 DIN 84-4.8 Zylinderschraube 2 A 8 DIN 127 Federring 2
M 5 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 29 1121.63.06.56 Rohr 1
A 5 DIN 127 Federring 2 30 0331.80 Schelle 9
9-15  1121.63.02.00 Leuchtentrdger kpl. 1 31 0320.77 Swageformschraube 4
9 Typ BBS 215 Jokon-Leuchte . 1 32 SB-562-7 Heyco-Schnappdurchfihrung 1
10* RL12V 21 W DIN 72601 Glighlampe zu Nr. 9 s 2 33 SB-562-5 Heyco- Schnappdurchfuhrung 3
1* G 12V 10 W DIN 72601  Glihlampe zu Nr. 9 1 34 Aéx1,5 DIN 46225 Kabelschuh 1
12 Typ R 13C Jokon-Rickstrahler 1 35 6x1 mm? NYMHY; Ig. 2300 Kunststoffkabel 1
13 1121.63.02.07 Halter 1 36 4x1 mm? NYMHY; Ig. 1325 Kunststoffkabel 1
14 M8x16 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 2 37 4x1 mm2 NYMHY; Ig. 940 Kunststoffkabel 1
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2 38 2x0,75 mm? NYMHY
A 8 DIN 127 Federring 2 Ig. 580 Kunststoffkabel 1
15 M5x12 DIN 84-478 Zylinderschraube 2 39 4x1 mm? NYMHY; Ig. 2150 Kunststoffkabel 1
M 5 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 40-47  1121.63.08. 0 Leuchtentrdger kpl. 1
A 5 DIN 127 Federring 2 40 Typ BBSK Jokon-Leuchte 1
16-18  1121.63.03.00 Leuchte kpl. 1 41* RL12V 21 W DIN 72601 Gliohlampe zu Nr. 40 2
16 Typ PL 192 Jokon-Leuchte 1 42* G 12V 10 W DIN 72601 Glihlampe zu Nr. 40 1
17* L 12V 5W DIN 72601 Glihlampe zu Nr. 16 1 43 Typ R 13C Jokon-Rickstrahler 1
18* Mé6x20 DIN 84-4.8 Zylinderschraube zu Nr. 16 1 44 1121.63.08.07 Winkel 1
M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter 1 45 1121.63.08.08 Halter 1
A 6 DIN 127 Federring 1 46 M8x16 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 2
19420 1121.63.04.00 Steckdose kpl. 1 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
19 7 A DIN 72577 Steckdose 1 A 8 DIN 127 Federring 2
20 M5x35 DIN 84-4.8 Zylinderschraube 3 47 M5x16 DIN 84-4.8 Zylinderschraube 2
M 5 DIN 934-8 6 kt-Mutter 3 M 5 DIN 934 8 6 kt-Mutter 2
A 5 DIN 127 Federring 3 A 5DIN1 Federring 2
21 A 6 DIN 72586 Leitungsverbinder 1 48 4x1 mm2 NYMHY 1g.3600 Kunststoffkabel 1
22 A 4 DIN 72586 Leitungsverbinder 1 49 Chassis-Kabelklemme 3
50 SGL 32-50 DIN 3017 Norma-Schelle 1
N 7
b
" \DN,
121-151 29 38 22023 30 37 33 15 1\3
_—
16——— @) Al \ o
AN g
~— '-
e/
34 >~ \
~ \
~ \
~ \
\\ \
~. \\
\\ \
.
\\\ /\\
SN
%
e 7
31 S
: //
/
30 T
&/ ®
35,—__—_§
%
19— ~
i
2 25 20 32 30




Teil-Nr. Verzeichnis Teil-Nr. Seite Sf Teil-Nr. Seite :'\lff Teil-Nr. Seite l"\f]?

Bitte beachten: Handelsibliche Kleinteile nach DIN wie Federringe, Keile, 0361.08 ........ 32 4 11105.07.0211 ... 10 11-13] 1116.33.0336 ... 44 12

Muttern, Pafifedern, Schmiernippel, Schrauben, Scheiben, Spannhilsen, Splinte, OSéZ.gg ........ gi %13 ]182%);8[212)]2 }2 ]1;0 H}ggggggg ﬁ }g
i ind ni i 0364.03 ........ 1105.12.04.01 ... - .33.03.38 ...

Stifte usw. sind nicht aufgefihrt. 036429 .. 34 25 1105129100 ... 16 21 | 1116330346 .. 44 22
Reihenfolge, Art und Erklgrung der aufgefiihrien Teil-Nummern gehen aus nach- 038015 ........ 12 20 1105.22.11.138 gg 33 }Hggggg?? ﬁ ]215
Ubersi : 1105.22.16.30 ... 33.0377 ...
stehender Ubersicht hervor: 070110 ........ 12 3| NS0T 8 N16330370 a4 2

. . 070713 ........ 4 7 (1105.23.03.00 ... -28 1116.33.03.91 ...
0307.55 — 0380.15 WELGER Werksnorm-Einzelteile 071054 .00 22 12 | 1105.23.04.09 ... 34 30-36| 1116.33.03.92 ... 44 12
0701.10 - 0765.23 WELGER Werksnorm-Einzelteile aus GuB3 8;}‘21173 ........ ]23 1513 Hggg?%}ﬁ gg ]3g mgiggg‘?g gg }%
1101.04.04.08 — 6408.09.16.06 WELGER Maschinen-Teile verschiedener Typem 71480 .14 52| 1109.0201.80 ... 2 2-11| 1118.09.03.01 ... 10 23
- ( 71889 ........ 46 1 ... 4 2171/ 1118.42.08.01 ... 48 11
T o o 0719.07 ........ 14 18 1109.02.01.81 ... 2 2]1118.8202.16 ... 56 20
Teil-Nr. Seite Nr. Teil-Nr. Seite Nr‘ Teil-Nr. Seite er 071911 ........ 12 9 01.82 ‘21 :2; 1121.02.01.01 ... ‘Zt .]|
i : : 071913 ........ 22 11109.02.01.82 ...
0307.55 ........ 14 9032402 ........ 44 71032824 ........ 24 22 0719.32 ........ 14 61 S 4311121020313 ... 2 19+
838;'23 ........ H 19 510328929 4 17 8%%812 ........ gj Qg 1109.02.01.84 ... 421 g 4202+92-«:
0307.70 ........ 46 ‘2 122 8%?% """" ;g‘ %}5)“ 0730.32 ........ 14 32 |1109.0201.88 ... 2 9 30431
0307.74 ........ 22 15 | 0324.04 21 | o33181 58 27 0736.68 ........ 46 23 oo A 91121020316 ... 2 21
030776 ........ 22 10 | 032426 21 1033224 70 a2 19 073674 ........ 52 38 1109.02.01.89 ... 421 }8 1121.02.95.01 ... Z gg
0307.77 ........ 22 0324.31 32 ... 0738.34 ........ 44 32 e .
0307.81 ........ 14 3 0324.59 12 8%322% ........ 13 1_2 0752.02 ........ 46 22 [ 1109.07.01.25 ... 12g 321 1121.02.95.02 ... 421 gg
031315 ........ 34 14 | 0324.68 a3 0762.35 ........ 36 2 1109.22.01.37 ...
031539 2 3| omdes 15 | 033838 0 076273 1111 2 2 Mosi02ie é 8| 20000 6 s
0315.46 ........ 30 2| 032 T 0764.04 ........ 34 20 03.01.01 ...
031554 ........ 44 29 0325_173 23 8%%,8} RERORaN 3?1 }? ........ 34 26| 1115.0201.46 ... 4 15{1121.03.0301 ... 6 2
031556 ........ 44 9 41034003 2% 32 076415 ........ 34 13| 1115020148 ... 4 17 1 1121.03.0307 ... 6 4
031557 ........ 34 5032520 16 | 0340.04 34 37 0765.23 ........ 36 411115020149 ... 4 18]1121.03.0312 ... 6 5
031567 ........ 14 20325.45 21 | 034025 ... . 20 12 1115020150 ... 4 191 1121.03.0401 ... 6 8
031576 ........ 28 21032556 20 | 034038 T30 17 1101.04.04.08 ... 8 19 | 1115020151 ... 4 20|1121.03.0501 ... 6 10
........ 36 8| 0325.66 61034039 ... 770 5 1101.22.0145 ... 24 9 | 1115020155 ... 4 24 |1121.0401.01 ... 8 18
031597 ........ 2 13 | 0325.68 23 | 034118 2 1101.22.01.49 ... 24 10 | 1315.02.01.57 ... 4 15-25/ 1121.04.0201 ... 8 21
031619 ........ 24 17 | 0325.82 17 | 034134 o a8 1101.22.01.59 ... 24 11 | 1115020159 ... 4 16 | 1121.0501.01 ... 10 1
032020 ........ 14 16 | 0325.86 o6 | 034148 2% 24 1101.22.08.18 ... 30 9 | 1115.0201.66 ... 4 23 |1121.0501.17 ... 10 2
032025 ........ 34 35| 032590 11 1 034202 =000 % 15 1101.22.16.01 ... 32 8 | 1115.02.03.05 ... 4 32+|1121.14.01.01 ... 12 1
032071 ........ 28 25 | 0325.98 191034312 .50 10 . 1101.23.02.00 ... 34 17-21 33+34| 1121.14.02.01 ... 14 1
........ 44 27 | 0326.02 8034419 ... 34 10l 3 (/ 101.23.0201 ... 34 17| 1115020308 ... 4 34 |1121.140219 ... 14 41
032072 ...... .. 2% 37032614 30 | 034444 T “ 19 101.23.02.05 ... 34 18 | 1115.05.91.00 ... 10 - 19 | 1121.14.02.20 ... 14 14
032073 ........ 2 14 | 032778 20 | 034445 a0 1101.23.03.01 ... 34 22 | 1115129001 ... 18 1-26| 1121.14.04.07 ... 14 67
........ 4 14 6| 034446 44 o1 1103.0490.02 .... 8 2311115221613 ... 32 3| 1121.14.0500 ... 14 1-44
........ 44 38| 032788 81034455 2% 30 1104.81.03.01 ... 56 7 | 1115.81.91.01 ... 56 14| 1121140540 ... 14 28
032074 ... .. 4 927 | 0327.9] 20 | 034456 T 34 29 1104.81.06.01 ... 56 11 | 1116.14.02.03 ... 12 2| 1121.14.05.60 ... 14 17
032077 ........ 48 6032809 2 | 03a488 % 7 1105.05.03.00 ... 10 17 | 1116.14.0215 ... 12 13| 1121.14.06.03 ... 14 47
........ 48 8032814 28 | 034472 .0 34 o8 1105.05.90.00 ... 10 17 | 1116.14.02.19 ... 12 15 ... 14 56
________ 58 31 | 032817 20 1 034605 . 24 g 1105.07.02.00 ... 10 7-16| 1116.14.0233 ... 12 4 | 1121.14.06.07 ... 14 49-53
032091 ........ 28 27 | 032818 23 | 034612 12 14 1105.07.02.01 ... 10 7 | 1116.22.14.00 ... 32 15-20| 1121.14.51.01 ... 14 42
032321 ........ 12 16 | 032820 12 | 034615 T 59 6 1105.07.02.07 ... 10 8 | 1116.22.14.01 ... 32 15 1121.16.01.01 ... 20 1
032402 ..., 38 5032822 65 | 034616 5 7 1105.07.02.09 ... 10 9 | 1116.2214.05 ... 32 16| 1121.16.04.01 ... 20 2
,,,,,,,, 40 5| 032823 61034617 28 30 1105.07.0210 ... 10 10 | 1116.26.51.06 ... 24 5| 1121160501 ... 20 4
61

60



Lfd.

Teil-Nr, Seite Il;r:_:[ Teil-Nr. Seite Hf Teil-Nr. Seite HS Teil-Nr. Seite 'Lj:i Teil-Nr. Seite ::lf:i Teil-Nr. Seite Nr.
1121.16.06.03 ... 20 92 11121.25.02.08 ... 28 16 | 1121.42.02.06 ... 50 2 1121.82.02.01 ... 56 15-19| 2101.05.07.00 ... 10 19 | 2105.42.03.52 ... 50 7
1121.16.07.01 ... 20 17 | 1121.25.0214 ... 26 7-11] 1121.42.0213 ... 50 5-8 1121.82.02.02 ... 56 15 | 2101.05.07.01 ... 56 5| 5107.09.16.16 ... 56 2
1121.16.08.01 ... 20 13 | 1121.25.0223 ... 26 12 | 1121.42.0215 ... 50 5 1121.83.01.10 ... 56 27 | 2105.02.03.01 ... 2 16-+| 5107.09.17.08 ... 56 3
1121.16.08.09 ... 20 14 1 1121.25.0233 ... 26 17 | 1121.42.02.31 ... 50 13 1305.22.04.31 ... 24 24 17+18| 6117.35.04.01 ...58 24+25
1121.16.09.09 ... 20 25 [ 1121.25.02.38 ... 26 19 | 1121.42.02.36 ... 50 6 2101.02.03.04 ... 4 31 | 2105.02.03.07 ... 2 18 | 6408.09.16.06 ... 56 2+3
1121.16.11.01 ... 20 26 | 1121.25.02.43 ... 26 22 | 1121.42.02.38 ... 50 1 )
1121.20.03.01 ... 22 19 | 1121.25.0256 ... 26 26 | 1121.42.03.01 ... 50 14 )
1121.20.03.06 ... 22 20 | 1121.25.03.01 ... 26 29 | 1121.42.04.01 ... 48 3
1121.20.04.05 ... 22 26 1 1121.25.03.07 ... 26 31 | 1121.42.04.13 ... 48 4
1121.20.04.08 ... 22 22 | 1121.31.01.01 ... 38 1] 1121.42.05.05 ... 48 7
1121.2051.14 ... 22 37 | 1121.31.01.02 ... 38 21 1121.42.06.01 ... 48 9
1121.21.01.01 ... 28 111121.31.01.03 ... 38 3| 1121.4251.01 ... 48 13@ (‘\
1121.21.01.07 ... 28 311121.31.0201 ... 38 61 1121.43.00.00 ... 52 1-1i .
1121.21.01.12 ... 28 411121.31.03.01 ... 38 8 | 1121.43.01.01 ... 52 1
1121.21.51.02 ... 28 5 (1121.32.00.00 ... 40 1-25/ 1121.43.01.11 ... 52 3
1121.21.51.03 ... 28 611121.32.01.01 ... 40 111121.43.02.08 ... 52 13
1121.22.01.14 ... 28 21 | 1121.32.02.01 ... 40 6 |1121.43.03.01 ... 52 14
1121.22.01.18 ... 28 22 | 1121.32.02.12 ... 40 7 11121.4401.01 ... 52 20
1121.22.01.19 ... 28 23 | 1121.32.03.01 ... 42 9 11121.51.01.00 ... 54 1-5
1121.22.01.33 ... 28 34 [ 1121.32.04.01 ... 42 11 | 1121.51.01.01 ... 54 1
1121.22.01.34 ... 28 35| 1121.32.04.10 ... 42 13 [ 1121.51.01.05 ... 54 2
1121.22.02.01 ... 24 1-3 | 1121.32.05.01 ... 42 14 | 1121.51.02.00 ... 54 6-2

7

1121.22.02.02 ... 24 111121.32.06.01 ... 42 15| 1121.51.02.01 ... 54
1121.22.03.01 ... 30 1 11121.32.06.10 ... 42 16 {1121.51.02.05 ... 54
1121.22.03.12 ... 30 4 11121.3207.01 ... 42 17 { 1121.51.03.01 ... 54 10
1121.22.04.01 ... 30 7 11121.3207.14 ... 42 21 | 112151.05.02 ... 54 13
1121.22.05.01 ... 32 T 11121.32.0801 ... 42 22| 1121.51.06.01 ... 54 16
1121.22.0522 ... 32 9 11121.32.09.01 ... 42 24 | 17121.51.07.00 ... 54 18
1121.22.05.29 ... 32 11 | 1121.32.10.01 ... 42 25| 1121.51.08.00 ... 54 19
1121.22.0530 ... 32 12 | 1121.34.01.00,... 44 111121.51.09.01 ... 54 20
1121.22.05.38 ... 32 13 | 1121.34.02.0¥ ... 44 3| 1121.51.09.02 ... 54 21
1121.22.07.48 ... 28 15 | 1121.34.02.02 ... 44 411121.51.09.08 ... 54 24
1121.22.12.01 ... 24 15-18] 1121.34.03.01 ... 44 8 11121.51.10.01 ... 54 25
1121221202 ... 24 16 | 1121.34.03.11 ... 44 15| 1121.63.00.21 ... 58 1-39
1121221211 ... 24 18 | 1121.34.04.00 ... 44 28 | 1121.63.00.22 ... 58 9-38
1121.22.12.17 ... 24 20-23| 1121.34.05.01 ... 44 30 | 1121.63.01.00 ... 58 1-8
1121.22.12.18 ... 24 20 | 1121.34.05.08 ... 44 33 | 1121.63.01.07 ... 58 5
1121.22.12.26 ... 24 24-28 1121.34.06.02 ... 44 35| 1121.63.01.08 ... 58 6 .
1121.22.12.34 ... 24 29 | 1121.34.07.01 ... 44 36 | 1121.63.02.00 ... 58 9-17 )
1121.221239 ... 24 31 | 1121.34.09.01 ... 44 39 | 1121.63.02.07 ... 58 13" °
1121.22.90.05 ... 24 13 {1121.41.01.12 ... 46 11 | 1121.63.03.00 ... 58 16-18
1121.23.00.00 ... 34 1-40; 1121.41.02.01 ... 46 14| 1121.63.04.00 ...58 19+20
1121.23.01.00 ... 34 T 11121.41.0210 ... 46 17 | 1121.63.06.22 ... 58 26
1121.25.01.01 ... 36 111121.41.0211 ... 46 18| 1121.63.06.56 ... 58 29
1121.25.01.08 ... 36 7 11121.41.0212 ... 46 19 | 1121.63.08.00 ... 58 40-47
1121.25.01.12 ... 36 10 | 1121.41.03.03 ... 46 21 | 1121.63.08.07 ... 58 44
1121.25.02.01 ... 26 1-6 | 1121.41.04.04 ... 46 25 ]1121.63.08.08 ... 58 45
1121.25.02.06 ... 26 21 71121.41.0405 ... 46 26 | 1121.81.01.00 ... 56 1-6
1121.25.02.08 ... 26 4 11121.42.00.00 ... 48 1121.81.01.01 ... 56 1
e 26 8 11121.42.01.00 ... 48 111121.81.0313 ... 56 9
.26 27 11121420113 ... 48 2 11121.82.02.00 ... 56 15-24

62 43



Anschriften der WELGER-Werksvertreter

Giunter Arnold
Uwehorst Birkholz
Werner Bétiger oHG
Otto Fesser

Manfred Geiger
Alfred Goof

Werner Jerratsch

Johannes Miller
Walter Ober

Carl Petry

Inh. Walter Bertram
Willi Pfeiffer

Karl Philipp

Richard Plannerer

Georg Schaffert

Welger-Verkaufsbiiro

Fuchsbichl 76
8021 Icking

Hannoversche Strafie 149
3011 Garbsen

Békeplacken 25-27
2900 Oldenburg (Oldb)

Gifhorner Strafle 14
3162 Uetze

Martinusweg 6
7992 Tettnang

2105 Seevetal 1 — Hitifeld

DorffeldstrafBe 34
4401 Roxel
Uber Minster (Westf.)

Hansen
3110 Uelzen 14

Zeisigweg 1
6370 Oberursel 4

Im Kichengarten 4
6752 Winnweiler (Pfalz)
¢

LehenwieseﬁWeg 10
8832 WeiBenburg (Bay)

Ahornstrafie 51
8301 Ergolding—Landshut

8939 Eurishofen 11/

Seebergstrafie 19
3500 Kassel-Ha.

Burgunder Strafie 17
5159 Kerpen

Tel. 08178/5693

Tel. 05137/72478

Tel. 0441 /52079
Fernschr. 025875

Tel. 05173/323
Tel.07542/7154 (7%
Tel. 04105/3085
Fernschr. 02180314

Tel. 025034/1013

Tel. 0581 /5533

Tel. 06172/36403

[

Tel. 06302/2045

Tel. 09141/2719

Tel. 0871/7 4169

(]

Tel. 08246 /327

N

Tel. 0561/ 6842 S )

Tel. 02237/ 21 60
2061
Fernschr. 08881973

Bitte beachten:

Ersatzteilbestellungen bitten wir beim zustiandigen
Héindler bzw. Maschinenlieferanten aufzugeben.

64



